
UCHWAŁA NR XXXVIII/396/2010  

RADY MIEJSKIEJ W SŁOMNIKACH  

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Słomniki na 2010 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 

z póżn.zm./ oraz art. 211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157 poz.1240 / Rada Miejska 

uchwala co następuje :

§ 1.  

W Y D A T K I

§ 2. W związku z udzieleniem dotacji celowej z budżetu gminy dla Zakładu Gospodarki Komunalnej ulega zmianie załącznik nr 11 

do Uchwały Budżetowej Gminy Słomniki na 2010 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Słomniki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Dział  Rozdział  Treść Zmniejszenie wydatków Zwiększenie wydatków  

010 Rolnictwo i ł owiectwo 1.300.000,00- -

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1.300.000,00- -

- wydatki majątkowe w tym : 1.300.000,00- -

- budowa sieci wodociągowej w Ratajowie 400.000,00- -

- budowa sieci wodociągowej Januszowice-Prandocin Wys. 700.000,00- -

- modernizacja sieci wodociągowej na terenie gminy 200.000,00- -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  - 1.300.000,00- 

90017 Zakłady Gospodarki Komunalnej - 1.300.000,00-

- wydatki bieżące w tym : - 1.300.000,00-

-dotacja celowa dla sektora finansów publicznych  - 1.300.000,00-

Ogół em : 1.300.000,00- 1.300.000,00- 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Słomnikach 

Piotr Wasik 

 

ID: HHPUQ-EBSAP-NUBRM-DNRRF-ZNILX. Podpisany. Strona 1 / 1


